

Gert Falkenberg Holding ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 35 24 79 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Falkenberg Holding ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 35 24 79 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ulff Falkenberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Rask Mølle Entreprenørforretning ApS, ApS, Rask Mølle Rask Mølle Kloakservice ApS, ApS, Rask Mølle Hedelund Ny Stenleje ApS, ApS, Rask Mølle Proff Beton Entreprise A/S, A/S, Rask Mølle Danlat Entreprise ApS, ApS, Rask Mølle
Associerede virksomheder	L. G. C. Ejendomme, ApS, Rask Mølle RG Udlejning ApS, ApS, Rask Mølle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital som følge af nedskrivninger på to koncerninterne fordringer.

Selskabets hovedanpartshaver har et tilgodehavende på selskabet der overstiger kapitaltabet og sikrer derved at egenkapitalen kan reetableres ved kapitaltilskud hvis dette skulle være nødvendigt. Det er dog ledelsens forventning at resultatet kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.905 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.232	-21.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.887.419	-242.736
Andre finansielle indtægter	13.252	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.136	-6.769
Resultat før skat	-1.910.535	-270.903
Skat af årets resultat	5.085	6.197
Årets resultat	-1.905.450	-264.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.905.450	-264.706
Disponeret i alt	-1.905.450	-264.706

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.103.835	1.000.372
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	69.477	44.477
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.312</u>	<u>1.044.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.312</u>	<u>1.044.849</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.057.216	790.605
	Udskudte skatteaktiver	11.946	9.245
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.017	72.078
	Tilgodehavender i alt	<u>2.148.179</u>	<u>871.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.148.257</u>	<u>872.138</u>
	Aktiver i alt	<u>3.321.569</u>	<u>1.916.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	1.002.989	1.002.989
8 Overført resultat	-2.291.089	-385.639
Egenkapital i alt	-1.208.100	697.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.434
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.633	69.126
Anden gæld	4.440.536	1.118.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.529.669	1.219.637
Gældsforpligtelser i alt	4.529.669	1.219.637
Passiver i alt	3.321.569	1.916.987

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin selskabskapital som følge af nedskrivninger på to koncerninterne fordringer.		
Selskabets hovedanpartshaver har et tilgodehavende på selskabet der overstiger den kapitaltabet og sikrer derved at egenkapitalen kan retableres ved kapitaltilskud hvis dette skulle være nødvendigt. Det er dog ledelsens forventning at resultatet kan retableres via fremtidig indtjening i datterselskaberne.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	398	547
Andre finansielle omkostninger	23.738	6.222
	24.136	6.769
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.337.989	1.337.989
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.412.989	1.337.989
Opskrivninger 1. januar 2017	-337.617	-94.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.463	-242.736
Opskrivninger 31. december 2017	-309.154	-337.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.103.835	1.000.372
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rask Mølle Entreprenørforretning ApS	Rask Mølle	100 %
Rask Mølle Kloakservice ApS	Rask Mølle	100 %
Hedelund Ny Stenleje ApS	Rask Mølle	100 %
Proff Beton Entreprise A/S	Rask Mølle	51 %
Danlat Entreprise ApS	Rask Mølle	60 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	44.477	44.477		
Tilgang i årets løb	25.000	0		
Kostpris 31. december 2017	69.477	44.477		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	69.477	44.477		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gert Falkenberg Holding ApS
L. G. C. Ejendomme, Rask Mølle	33,33 %	913.636	76.618	304.545
RG Udlejning ApS, Rask Mølle	50 %	16.186	-33.814	8.093
		929.822	42.804	312.638
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2017		1.002.989	1.002.989	
		1.002.989	1.002.989	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		0	194.203	
Korrektion primo		0	-194.203	
		0	0	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-385.639	-315.136
Årets overførte overskud eller underskud	-1.905.450	-264.706
Korrektion primo	<u>0</u>	<u>194.203</u>
	<u>-2.291.089</u>	<u>-385.639</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
